Scripta Sexta post festum  
 Natiuitatis Beatilime  
 Virginis Mariae proxima Anno  
 Dni Milmo Sexcentesimo Septuagesimo  
 Primo Primo.

Koloctowa Drohoiowskiemu Opat

Comparans quodam officio et Apud quodam pastorem capitulum  
 remissum in his Drohoiowa Parousia prima cum  
 Nils. Stanislae Rybieli ad quodam Vo Secancanu Neptiana  
 Nils. Hieronimi Kolut sponsi sine sua mente et corpore eius  
 a Scribis Districtibus Juribus Jurisdictionibus suis quibus  
 uis propriis et competens recedendo genti Verod. ad istud capitulum  
 remissum Jurisdictione quo ad istam hunc attinet Secam Sec.  
 combus, ac bonis suis quibus omnibus totaliter ac plenarie incasso.  
 rando atque libyendo palam, libere, publice, ac per expressum  
 requirit. Quia ipsa cum eiusdem mariti Suis VI. Suis  
 obligatus, cum et inuicem Alexandri Chylosus, et Gannis  
 Drohoiowski Amicorum suorum personali assistentia et Ultorato ad  
 infra recognoscere de condempna sua et illam Joannis et Petri  
 Rybielich cum priorum dicitur Chylosus suo percaloni Sclaudhorum  
 proquorum ratificatione cauet, et se patentibus infatibit nonne  
 bona iuribus suis a priore marito factis subiecta Trochiel  
 certam sortem in bonis Villa Rybitowy Lamosci Palatinatu  
 Masouid Terra Vero et Districtu Drocey iacent et consuetud  
 cum omni bonorum eorumdem Suis bonis memorata Suis  
 minus proprietate Titulo Obligationis per omnibus et singulis

Bonorum omnium utilitatibus, et iustis  
 cedens, Praeuentibus, Redditebus, Indemni-  
 tis, Annodis, Obsecrationibus, Praesentibus, Am-  
 plis, Syluis, Hortis, Pomariis, Piscibus, Po-  
 nis, Saenis, Nemoribus, Insignibus, Ruber-  
 tis, Depretibus, et ceteris, Virgatis, epist-  
 oleris, Apum, Mellificis, tanquam iura, Pru-  
 cturis, Redemptis, quibusvis, Sabernis, Mo-  
 condinis, Horreis, Holodis, Tranarum, Sta-  
 gnis, Magnis et Parvis, Piscinis, Pisci-  
 nalis, Lacibus, Paludibus, Fluviis, Shi-  
 minibus, Torrentibus, Aquis, Aquarum, De-  
 cursibus, Liniis, Lemulis, nec non subdi-  
 tis in eadem sorte residentibus, Metro-  
 ribus, Hortulanis, Aquilinis, et ceteris, Labo-  
 ribus, censibus, dationibus, Vecturis, Muneribus,  
 Obsequiis, et officijs, quibusvis, atinentibus, et portu-  
 rentibus, quatenus, Uniuersis, nihil ex praesentibus  
 auctoritate, Domini, Proprietatis, ac cuiusdam,  
 Competentia, et prerogativa, prosequente, huiusmodi,  
 Recombas, aut quoquam alio, reservando, seu  
 Explicando, Verum, ita late, longe, circumferentia, prout,

Honorum bonorum hereditas, se in suis metis & limitibus  
 ab antiquo extendit, & extenditur, et prout eandem sortem  
 ipsamet Regis, tenuit, habuit, et possidebat ac eidem  
 tunc serviebat. Jam ex tunc & de facto Proso Christophoro  
 Thomae a Prosovic Prosovicowski Vexillifero Sine Bre-  
 viis, eiusque posteris, in summa Sexcentorum Florenorum  
 poloniarum, per se Regem locuta & realiter percepta de  
 qua presentibus quietatur, à die & Festo Sancti Joannis  
 Baptistae, in Anno Milleimo Sexcentesimo Septuagesimo  
 Secundo, proxime & immediate venturo, ad similem diem  
 Festum Sancti Joannis Baptistae, post triennium  
 tunc venturum incidens, et in defectu protunc, eorundem  
 bonorum seu sortis praefatae exemptionis, summae Memoratae  
 Sexcentorum Florenorum poloniarum, totalis & integras  
 realis, per solutionis, extunc de triennio, ad triennium  
 Festo ac festum, triennij & Festis sese continue, et  
 immediate sequentibus, usque ad exemptionem bonorum seu  
 sortis eiusdem summae memoratae, totalis & integras,  
 realem et effectivam, per solutionem, obligavit, inscri-  
 psit, et inuadiavit, prout obligat, inscribit, et inuadiat  
 presentibus, In quibus quidem bona seu sortem supra  
 scriptam, praesens omnia presentibus per se Recognoscit

obligata et inuadiata iam ex nunc et de facto eadem supra  
scripta Recognoscens Nobilis Dorothea Jaranowska ad  
presens Nobilis Hieronimi Kokot, Consortis legitima et facta  
Inno Verillifero Terrae Premislensis Obligataria suo eiusque  
posteris coram Officio presentis dat et admittit realem Inno  
misionem et actualem pacificamque possessionem per Matrem  
quemcumque competentem et Nobiles duos die quacumque  
uoluerit offuore, acceptandam per ipsum Obligatarium  
suum eiusque posteros hanc eadem bona presentia omnia  
presentibus inuadiata cum uniuersis eorum utilitatibus  
et usufructibus attinentibus et pertinentibus generaliter in  
uero tenende habendi et possidendi, illorum quiete et  
pacifice utfruendi ac ad suos, suorumque usufructus  
quosuis beneplacitos usufructus, libere et effectuatim con  
uertendi modo ac iure Obligataria. Debet et tenetur  
memorata Recognoscens, put se ac suos successores  
in et super bonis suis generaliter omnibus summisque  
curiaris quibusuis habitis et habendis eodem supra  
scripto Obligataria suo in omnibus obligat presentibus, eorum  
et eius successores, in dictis bonis presentibus Obligatis  
presentibus omnibus presentibus per se Regem inuadiatam  
et ratione eorundem omnium, ab omni et quavis in  
petitione iudicia, quarumcumque Personarum quorumcumque

Conditionis status, et sexus cuiusvis <sup>etiam</sup> exorund  
 in omni Iudicio et Officio. Qui semper toties, quoties  
 opus fuerit non defendere euincere intercedere et elibe  
 rare indemnem cum Posteris reddere, Nec non eadem  
 bona p<sup>r</sup>missa, oia presentibus per se Regem obligata et  
 inuadiata ab omnibus in genere iuribus et inscriptionibus  
 p<sup>r</sup>sentibus et posterioribus super p<sup>r</sup>missa omnia, modo  
 quouis quicunq<sup>ue</sup> personarum factis, et fauendis tum tam  
 a quibusuis p<sup>r</sup>sentibus in eadem bona sup<sup>r</sup>ascripta modo  
 quouisq<sup>ue</sup> importatis et importandis lucris deniq<sup>ue</sup> et lucris  
 p<sup>r</sup>ocessibusq<sup>ue</sup> iuris quibuscuq<sup>ue</sup> in quocunq<sup>ue</sup> puncto et gradu  
 iuris dependens, et in quouis Iudicio et Officio Regni  
 obtentis et obtinendis, ac super p<sup>r</sup>missis bonis p<sup>r</sup>sentibus obligata  
 modo quouis p<sup>r</sup>ductis, et p<sup>r</sup>ducendis emundare et liberare,  
 mundaq<sup>ue</sup> et libera semper facere, ac etiam Intromissionem  
 p<sup>r</sup>sentis Officii p<sup>r</sup>sentis admittam in fando honoris  
 seu sortis p<sup>r</sup>sentis inuadiata, dum per mortem  
 et Nobiles offuise requiretur non denegare, imo debe  
 bit et tenebitur eadem liberare et effectuatim admit  
 tere, data q<sup>ue</sup> admittam eadem p<sup>r</sup>sentem iudicium  
 factam p<sup>r</sup>missorum omnium p<sup>r</sup>sentis inuadiatorum  
 quouis modo tam per se, quam per suas quasuis,

Submissas et subordinatas personas non credite nec ad  
 mere ipsamq; obligatarum suum et illius posteris in  
 primis omnibus presentibus obligatis nullo modo inu-  
 rari ita ut hinc eadem bona submissa sua se inuadi-  
 ata idem Obligatarius suus cum suis posteris quiete  
 et pacifice presentis Inscrptionis obligatis vigore tenere  
 habere et possidere queat illi obligati sui possit usq; ad  
 exemptionem bonorum seu sortis eiusdem generis  
 inuadiatis Summaq; Memoratis totalis et integræ reale  
 ac effectiuam persolutionem. Itaq; subuadiatis Similis  
 Summa Sedentorum Stenerorum paloncialium per eandem  
 Legem sine eius posteris, supradictis Obligatariis suis  
 per successores ob non completionem primarum  
 omnium et singulorum tam in Parte quam in toto, hinc  
 quoties opus fuerit ad Soluendam succumbendo.  
 In huiusmodi hinc eadem Recognoscens Nobilis Do-  
 rothea Paranoska primarum olim Nobilis Stanisli  
 Lybiki ad Pars uero secundarum Nuptiarum  
 Nobilis Hieronimi Kikot, Consortis Coma, Debitis et tene-  
 retur prout se ad nos successore, in et super bonis  
 suis generaliter omnibus Summisq; pecuniariis quibus  
 habens et habendis, eadem supradictis Penensio Am  
 tophod

Christophoro Thomae Drohoisio Drohoisensi Vexillero  
 Terrae Premislae Obligatorio, suo ipsiq[ue] successoribus  
 inscribit et obligat presentibus Suprascriptis Nobles  
 Ioannem et Petrum Sybielicum cum priori de mauro  
 suo creatos filios postquam adoleuerint annosq[ue]  
 status sui attigerint, vel in eventu mortis successoribus  
 ad approbandam per ipsi Inferorem sententiam Obligatoriam  
 vel similem suo pro interesse faciendam ad Appellacionem  
 Authenticam in Via appellationis in se habentia ad lucorem et  
 redditum statuere, ac usq[ue] vel contra successoribus ut omnia  
 debito exequantur efficere, de sub Vadis simili et specialis  
 Vadis aliorum excentorum Floren. clericalium et eandem legem  
 sine eius successoribus. Insuper modo Obligatorio suo vel  
 illius successoribus de non detractione Suprascriptorum  
 filiorum suorum statuendorum vel in eventu mortis suc-  
 corum illorum ad exequenda omnia pro Tempore et  
 loco Superiorum expressis ad locum suorum successoribus pro  
 quibus quidem Vadis vel Vadis modo praesens ad sol-  
 uendum succumbentibus ac pro re aliqua principali  
 ex omnis non completa contentum praesens  
 Insuper filii sui non detractione statuendis statu-  
 ex parte memorata recognoscentes Nobles Dorothea de  
 ranoucha primam olim Nobis Stanislae Sybielicum ad  
 praesens vero secundam Nuptiam Nobis Hieronimi Ko-  
 lot sororis suae sine eius posteris Ad Instantiam suam  
 praesens Insuper Christophori Thomae Drohoisii

Vexilliferi Terrae Premislensis Sive Ducis Potomum et d. Offens  
 castrensis castrensis Poceris Sive castrensis castrensis Premislensis  
 ad quos prius ita bitur extant recessu supra sero quod  
 ad Actum Decretat mediante Sempet in primo praenotio  
 cuiusvis Terrae tanquam peremptorio stare iuri parere  
 respondere Vadia Pfata luere Insonis hinc Patu facove  
 ac omnia iudicialia pati debet ac tenebitur Seq ac suos Successores  
 ad ead omnia inscribit et obligat p seip. Cum primium Terram  
 peremptoria et alios omnes inde consequentes causas eiusd  
 Terrae p seip peremptoria Vera infirmitate p maiori minoritate  
 uxorid legatim intra Vel extra Terrae Seruicio militauit ad munimenta  
 ad Euectorem Vel alij quibusvis delatibz et legalibus impedatis  
 non deferendo p terra ad iudicium Vtra pntes Sine officij pntis  
 castrensis castrensis Poceris Sive castrensis castrensis Premislensis ad quod  
 prius ita bitur ditactm. Si nos recipiendo reliqua scribant  
 eo pcedenti

**Idem inter se mutuo pbrnt**

gram Officio et ius pntibus castrensis castrensis pntis  
 nealibu Premislensibus personaliter conparent  
 Nobis Dorothea Ivanouska Primam dum Nobis  
 Stanislai Rybicki ad pntem Vero Secundam nuptiam  
 Nobilis Hieronimi Plot pntis legitima abona  
 et Petrus Christophorus Thomas a Drohoiow  
 Drohoiowski Vexilliferi Terrae Premislensis  
 partibus ab altera Sine mentibz et pntibz extas a Terris  
 castrensis